Les Apôtres et les prédicateurs de la véservantes? Ferez-vous que vos amis le cou-

late corporalem cogitationem, et ideo sunt instructos. homines Sub umbra dormit in secreto calami, et locis omnimoda voluptatibus illisit.

Hoc est, peccatis suis abivum peccata defendit, humentibus. Protegunt umbras umbræ ejus, Diabolus homines pleni sensibus peccatorum, verbis quoque tanquam folia fructus locorum operum mentientes. Gentilitatem dixit, Circumdabant eum salices torrentis. Ecce absor- et aërio, quia sine baptismo sunt. In eos quoque confu- behit fluvium, et non mirabitur; habet fiduciam dentiam habet, qui laxare renovationis loti sunt. Nunc Deus de Filio quo infuit Jordanis in os ejus. In oculis quasi dixit, quia in oculis velut homo diabolo Christus videbatur.

In Sanctis, qui Crucem, per quam victus hamo capiet eum, et in sudibus perforabit nares est bestia, judicium portans, discretionem calliditatis ejus perdidit. Hoc est: Sicut piscis Leviathan, qui in aquis dicitur esse, extrahit esse potest; sic diabolus a pelago humani generis sui virtute non credidit. Districtione ejus. An extrahere poteris Leviathan hamo, et divine increpationis, ejus erodit doctrinam?

Cremi, capiet, forcipis, et fune ligabis linguam ejus? Numquid pones cir-

curulis non omnibus, intelligentibus sermones divine potentie, quibus scul- perbus humiliatus est atque attritus.

Quia soli Deus, ejus se creatorem esse co- maxillam ejus? Numquid multiplicabit et de gnosci, subitici; atque et tantum ipse conscientis patens animus ejus superbas adificatur.

Hoc enim nulla voluntate preces, aut loquetur tibi mollia? Numquid feriet facit, sed divine poteris imperio.

quod Angelicam dignitatem nunquam sit receptorum. tecum pactum, et accipies eum servum sempi-

in tantum Deo humiliabitur draconis istius fortibus, et ternum? Numquid illudes ei quasi avi, aut liga- omnino pro nihilo erit, et ab animabus sanctis deludetur, que sunt an- cille Christi.

Apostoli, et omnes pre- bis illum cum ancillis tuis? Coincident eum dicentes veritate, quia ipsi amicos a diabolo dividunt. Hoc est: Mi- amici? dividunt illum negotiatores? Numquid nistri ejus, qui ei, quasi pellic carni, adherent, non facile separantur sui doctrina.

Caput diaboli mundi prin- implebis sagenas pelle ejus, et gurgustium pis-

rité, parce qu'ils séparent beaucoup d'âmes d'avec le pent par pièces, et que ceux qui trafiquent le Diable.

C'est-à-dire, ses adeptes, divisent par morceaux? Remplirez-vous de qui adhèrent à lui comme la peau à la chair, ne sont pas facilement séparés de sa doctrine. La tête du Diable, ce sont les princes du monde, qui seront enfer- més dans le filet de l'Eglise, comme dans un réservoir sa peau les filets des pêcheurs, et de sa tête de poisons.

Vous ne le dompterez le réservoir des poissons? Mettez la main sur point par vos propres forces, parce que c'est un grand et puissant dragon.

C'est-à-dire, de la tribulation; elle nous vient lui: souvenez-vous de la guerre, et ne parlez par lui, et ne doit pas nous induire au mal.

Parce qu'il se promet plus qu'il ne peut plus. Il se verra enfin trompé dans ses espé- faire. Il sera précipité dans les châtiements à la vue rances, et il sera précipité à la vue de tout le des Anges et de tous les Saints. monde.

#### CHAPITRE XLII.

Dieu n'a point suscité cet ennemi à l'homme par un Je ne le susciterai point par un effet de effet de cruauté et comme avec le désir de le punir.

Que toute créature cède au seul aspect de la cruauté, car qui est-ce qui peut résister à majesté divine. En ces mots Dieu montre qu'il a seul existé de tout temps. mon visage? Qui m'a donné le premier, afin

ejus, qui intra septimum Ecclesie concludentur, velut intra receptio- nem piscium. Tuas vicinas non eum donas, quia cum capite illius pones super eum manum magnam, et patens est draco.

Hoc est tribulationis, que tibi ab eo erent, nequam te tuam? Memento belli, nec ultra addas loqui. modo in pejus deturbat.

Dum plura sibi promittit quam valet perficere. Angelis et Sanctis Ecce ejus spes frustrabitur eum; et videntibus omnibus aspicientibus in penam detestetur. cunctis precipitabitur.

#### CAPUT XLII.

Inimicum non tu crudelis suscitasti Deus, qui eum quasi panem Numquid non quasi crudelis suscitasti eum? desident. Soli aspectui majestatis Dei omnis creatura cedit.

In his verbis Quis resistere potest vultui meo? Quis ante Deum solus semper fuisse monstratur.

man- didit mihi ut reddam ei. Omnia que sub celo festum est.

Quis diabolus licet servus septem sunt mea sunt. Non parcam ei verbis po-

que je lui rende ce qui lui est dû? Tout ce Vérité évidente. Parce que le Dia- qui est sous le ciel est à moi. Je ne l'épar- ble, quoique esclave pervers, est cependant plein de gnerai point, je ne me laisserai point fléchir crainte pour son Créateur.

ni à la force de ses paroles ni à ses prières Ses artifices et ses ruses, les plus touchantes. Qui décevra la super- puisqu'il se montre parfois sous la figure d'un Ange.

Qui, autre que Jésus-Christ, flicie de son vêtement, et qui entrera dans le est entré dans l'enfer pour en ramener les captifs?

Il faut entendre la force camilleu de sa gueule? Qui ouvrira l'entrée de chée de son hypocrisie.

La terreur et la crainte est autour, sa mâchoire? La terreur habite autour de parce qu'il est toujours prêt à dévorer.

Les hérétiques, qui sont son corps, sont ses dents. Son corps est semblable à des comme fusibles, parce qu'ils s'aiment plus que le corps boucliers d'airain fondu; il est couvert d'é- de Jésus-Christ, et sont liés au Diable par une indi- cailles qui se serrent et se pressent. L'une soluble connexion. Les écailles les désignent aussi al- est jointe à l'autre sans que le moindre souffle légorigement; elles se serrent tellement et adhèrent passe entre les deux. Elles s'attachent ensem- si bien l'une à l'autre, que les hérétiques, au milieu de leurs mauvaises œuvres méritées, ne trouvent ble, elles s'entrecroisent sans que jamais elles

Ver- tentibus, et ad deprecandum compositis. Quis tias calliditatis ejus, qua aliquando se Angelum ostendit. Quis in ir- revelabit faciem indumenti ejus? et in medium feram intravit, et inde captivos reducere, nisi Christus?

Adhuc fortitudinem hypocrisis oris ejus quis intrabit? Portas vultus ejus quis ejus vultu intelligi. Ideo formido et tremor in circuitu, quoniam semper ad deprecandum paratus est.

Heret- aperiet? Per gyrum dentium ejus formido. Cor- tion, qui corpus illius sunt, idcirco quasi fusillies, quoniam plus se di- pus illius quasi scuta fusilla, et compactum lignat quam corpus Christi, et indissociabili connectione diabolo copulati squamis se prementibus. Una uni conjungitur, sunt; quo etiam sub allegorice dictione, equanquam nomine appel- lant; et ne respiraculum quidem incedit per eas. Una levit, que ita donante sunt, et sibi invicem adherentes, et nullum alteri adherere, et tenentes se nequamquam sepa- illis per indesinentes acquiras spatium sit respirandi ad Deum.

Que sordes cerebri purgat, significat quod ille in scilicet- bus habitans, inde splendorem simulati luminis ostendit, falsi Pro- rabuntur. Sternutatio ejus splendor ignis, et oculi

aucun intervalle pour respirer l'air de Dieu.

L'éternellement expulsée des immondices se séparent. Lorsqu'il éternue, il jette des du cerveau. Le diable, qui habite dans les immondices, en fait sortir comme l'éclat d'une fausse lumière.

Les faux Prophètes, comme s'ils éclats de feu, et ses yeux étincellent comme étaient doués de la lumière de la science, prennent le masque du juste et de l'homme de lumière.

Tous les impies la lumière du point du jour. Il sort de sa et les blasphémateurs se vante d'être les lampes de la vraie lumière; mais la colère divine les frappe, et gueule des lampes qui brûlent comme des ils brûlent en vain. Des conceptions de son intelligence ardentes. Une fumée se répand de genèse. C'est l'aveuglement de l'intelligence. Par leurs ses narines comme d'un pot qui bout sur un ruses, ils se préparent le châtimeur éternel.